

DODÁVATEL': Kubala Bohuš GOBO z.p. Dolná Tižina 013 04 Slovenská republika IČO: 35290536 DIČ: 1020063803 IČ DPH: SK1020063803 reg.č. Živ.listu: 2152/98 Prevádzka: Liet. Lúčka, areál Agropodnik		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">FAKTÚRA číslo:</td> <td style="text-align: right;">250367</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Objednávka:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodací list:</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: center; padding: 10px;"> Spojená škola J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina </td> </tr> </table>		FAKTÚRA číslo:		250367	Objednávka:			Dodací list:			Spojená škola J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina								
FAKTÚRA číslo:		250367																			
Objednávka:																					
Dodací list:																					
Spojená škola J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina																					
ODBERATEL': Spojená škola J.Vojtaššáka 13 010 08 Žilina Slovenská republika		IČO: 55634737 DIČ: 2122071435 IČ DPH: SK0																			
Dodacia adresa: Spojená škola, J.Vojtaššáka 13, 010 08 Žilina, Slovenská republika		<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 33%;">Dátum vyhotovenia</td> <td style="width: 33%;">Dátum splatnosti</td> <td style="width: 33%;">Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">17.03.2025</td> <td style="text-align: center;">24.03.2025</td> <td style="text-align: center;">17.03.2025</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: SK24 7500 0000 0006 0711 5533</td> </tr> <tr> <td colspan="3">VS: 250367</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy: Dovož</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: Prevodným príkazom</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	17.03.2025	24.03.2025	17.03.2025	Číslo účtu: SK24 7500 0000 0006 0711 5533			VS: 250367			Spôsob dopravy: Dovož			Forma úhrady: Prevodným príkazom		
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania																			
17.03.2025	24.03.2025	17.03.2025																			
Číslo účtu: SK24 7500 0000 0006 0711 5533																					
VS: 250367																					
Spôsob dopravy: Dovož																					
Forma úhrady: Prevodným príkazom																					

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	2084	zemiaky / SK	50	kg	1,05	1,10	5	52,38	2,62	55,00
2.	1439	vajcia	60	ks	0,29	0,35	19	17,65	3,35	21,00
3.	2084	zemiaky / SK	100	kg	1,05	1,10	5	104,76	5,24	110,00
4.	1736	cibuľa /SK	10	kg	1,29	1,35	5	12,86	0,64	13,50
5.	1900	jablá /SK	37	kg	1,76	1,85	5	65,19	3,26	68,45
6.	1353	pomaranč /GR/ESP	5	kg	2,14	2,55	19	10,71	2,04	12,75
7.	1483	mlieko 1,5% 1l	48	ks	0,86	0,90	5	41,14	2,06	43,20
8.	1440	múka polohrubá 1kg +	10	kg	0,80	0,95	19	7,98	1,52	9,50
9.	1757	olej racion 1l	15	ks	2,77	3,30	19	41,60	7,90	49,50
10.	2704	ryža 1kg	10	kg	1,93	2,30	19	19,33	3,67	23,00
11.	0000000193	paradajkový pretlak 700g	8	ks	3,82	4,55	19	30,59	5,81	36,40
12.	1900	jablá /SK	12	kg	1,76	1,85	5	21,14	1,06	22,20
13.	0000001023	vreťená 5kg	2	ks	12,18	14,50	19	24,37	4,63	29,00
14.	2817	olivový olej 0,5l	1	ks	9,16	10,90	19	9,16	1,74	10,90
15.	0000000868	ajvar 350g	1	ks	2,94	3,50	19	2,94	0,56	3,50
16.	0000000841	mak mletý 100% 200g	25	ks	1,93	2,30	19	48,32	9,18	57,50
17.	1932	smotana rama cremefine 31% 1l	6	ks	7,14	8,50	19	42,86	8,14	51,00
18.	1890	lekvár slivka 440g	4	ks	2,94	3,50	19	11,76	2,24	14,00
19.	1734	droždie 500g	1	ks	2,10	2,50	19	2,10	0,40	2,50
20.	d3	droždie 42g	7	ks	0,42	0,50	19	2,94	0,56	3,50
21.	1289	fazuľa farebná 500g	6	ks	1,55	1,85	19	9,33	1,77	11,10
22.	673	gustín 200g	3	ks	2,14	2,55	19	6,43	1,22	7,65
23.	1394	kapusta biela / SK/PL	2,4	kg	1,10	1,15	5	2,63	0,13	2,76
24.	2685	cuketa	5	kg	3,33	3,50	5	16,67	0,83	17,50
25.	1481	šalát ľadový	6	ks	2,19	2,30	5	13,14	0,66	13,80
26.	1694	citróny /ESP	1	kg	2,77	3,30	19	2,77	0,53	3,30
27.	2267	paprík bunt/farebná	4	kg	6,52	6,85	5	26,10	1,30	27,40
28.	0000001226	paradajky cherry	4	kg	7,52	7,90	5	30,10	1,50	31,60
29.	1770	cesnak/eps	0,3	kg	7,14	7,50	5	2,14	0,11	2,25

Vyhotovil: Štaffen Igor, Tel.: +421415688962, Fax: 415688962, email: obchod@gobo.sk



Doklad obsahuje ISDOC prílohu, ušetríte čas a importujete ho priamo do systému.

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo a legislatíva bez starostí. © KROS a.s., www.kros.sk/alfaplus

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
30.	1297	mrvka / SK/NL	5	kg	1,13	1,35	19	5,67	1,08	6,75
31.	2636	petržlenová vňať KG	0,5	kg	7,14	7,50	5	3,57	0,18	3,75
32.	3189	syr tehla	7,26	kg	7,98	9,50	19	57,96	11,01	68,97
33.	1439	vajcia	60	ks	0,29	0,35	19	17,65	3,35	21,00
34.	2412	kukurica mrazená 2,5kg	2	ks	7,98	9,50	19	15,97	3,03	19,00
35.	2024	karfiol mrazený 2,5kg	3	ks	7,48	8,90	19	22,44	4,26	26,70

Celková zľava za doklad: Bez DPH -323,36 S DPH -363,11

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
19 %	410,52	78,00	488,52
5 %	391,82	19,59	411,41
Súčet	802,34	97,59	899,93

Dodacie a platobné podmienky:
TELEFONICKÁ OBJEDNÁVKA

Celková fakturovaná suma: EUR 899,93
Fakturovaná suma: EUR 899,93

Tovar bol dodaný na základe telefonickkej objednávky. Faktúra - daňový doklad, slúži zároveň ako dodací list. Ďakujeme za spoluprácu.

GO-BO

PREVÁDZKA LIETAVSKÁ LÚČKA
KUBALA BOBETUS, DOLNÁ VEŽINA 206

IČO: 35 290 536-10 DPH: SKT020063003

Pečiatka a podpis

